

## CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

Část 8 - „Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Kraj Vysočina, Územní pracoviště v Třebíči“

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. ráků, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	18 126,47 Kč	3 806,56 Kč	21 933,03 Kč	12	217 517,64 Kč	45 678,70 Kč	263 196,34 Kč
NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH	Množství v m <sup>2</sup>	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v <b>oboustranném mytí oken vč. ráků a parapetů</b>	12,00 Kč	2,52 Kč	14,52 Kč	1153,87	13 846,44 Kč	2 907,75 Kč	16 754,19 Kč
NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií						
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní				
Množství v m <sup>2</sup>	50,6	x	109,2				
Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH	12,00 Kč	x	12,00 Kč				
Hodnota DPH (21%)	2,52 Kč	x	2,52 Kč				
Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH	14,52 Kč	x	14,52 Kč				
Dílčí nabídková cena bez DPH	607,20 Kč	x	1 310,40 Kč				
Hodnota DPH (21%)	127,51 Kč	x	275,18 Kč				
Dílčí nabídková cena s DPH	734,71 Kč	x	1 585,58 Kč				
Cena za úklidové práce spočívající v <b>mytí žaluzií</b> , tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					1 917,60 Kč	402,70 Kč	2 320,30 Kč
NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v <b>mytí osvětlení</b>	5,00 Kč	1,05 Kč	6,05 Kč	544	2 720,00 Kč	571,20 Kč	3 291,20 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
					236 001,68 Kč	49 560,35 Kč	285 562,03 Kč